

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Holická - Babičková, cyklostezka

Objekt: 4 - Místo pro přecházení (ostrůvek)

**Část: 4-1 - Místo pro přecházení (ostrůvek) - soupis prací UZNATELNÉ**

JKSO: 82229

Místo: Olomouc

CZ\_CPV: 45233160 B

CC-CZ: 21121

Datum: 19.11.2014

CZ\_CPA: 42.11.10

Objednavatel:

Statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

ing. Petr Doležel

IČ: 45186677

DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:

ing. Pospíšil Michal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

41 240,03

0,00

**Cena bez DPH**

**41 240,03**

DPH základní

21,00%

ze

41 240,03

8 660,41

snižena

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**49 900,44**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Holická - Babičková, cyklostezka

Objekt: 4 - Místo pro přecházení (ostrůvek)

## Část: 4-1 - Místo pro přecházení (ostrůvek) - soupis prací UZNATELNÉ

Místo: Olomouc Datum: 19.11.2014  
Objednavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing. Petr Doležel  
Zhotovitel: Vypň údaj Zpracovatel: Ing. Prošpíšil Michal

Kód - Popis

Cena celkem (CZK)

### 1) Náklady z rozpočtu

#### HSV - Práce a dodávky HSV

C01 - zemní práce	1 408,40
5 - Komunikace	22 720,00
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	220,00
059 - kryty poz.komunikací - dlažba	22 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	17 111,63
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	13 455,00
96 - Bourání konstrukcí	3 656,63
<b>VP - Vícepráce</b>	<b>0,00</b>

41 240,03

41 240,03

### 2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště	0,00
Mimotoštav. doprava	0,00

0,00

0,00

0,00

Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 41 240,03**

# ROZPOČET

Stavba: Holická - Babčíkova, cyklostezka

Objekt: 4 - Místo pro přecházení (ostrůvek)

## Část: 4-1 - Místo pro přecházení (ostrůvek) - soupis prací UZNATELNÉ

Místo: Olomouc Datum: 19.11.2014  
 Objednavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing. Petr Doležel  
 Zhotovitel: Vypitň údaj Zpracovatel: Ing. Pospíšil Michal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

41 240,03

### HSV - Práce a dodávky HSV

41 240,03

001 - zemní práce 1 408,40

1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m <sup>3</sup> v hornině tř. 3	m <sup>3</sup>	4,800	39,00	187,20
---	---	-----------	--	----------------	-------	-------	--------

položka výkazu výměr 2

16\*0,3

4,800

2	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	4,800	55,00	264,00
---	---	-----------	--	----------------	-------	-------	--------

položka výkazu výměr 2

16\*0,3

4,800

3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m <sup>3</sup>	62,400	8,00	499,20
---	---	-----------	--	----------------	--------	------	--------

skládku Mrsklesy 14 km

položka výkazu výměr 2

16\*0,3\*13

62,400

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	8,640	50,00	432,00
			skládka Wrslesy 14 km				
			položka výkazu výměr 2				
			16*0,3*1,8		8,640		
5	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	4,000	6,50	26,00
			položka výkazu výměr 9				
			4		4,000		
<b>5 - Komunikace</b>							<b>22 720,00</b>
<b>57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné</b>							<b>270,00</b>
6	K	564831111	Podklad ze šetrkodritě ŠD II 100 mm	m2	4,000	55,00	220,00
			položka výkazu výměr 9				
			4		4,000		
<b>059 - kryty poz. komunikací - dlažba</b>							<b>22 500,00</b>
7	K	596211121	Kladení rámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	6,000	150,00	900,00
			položka výkazu výměr 6				
			4		4,000		
			položka výkazu výměr 8				
			2		2,000		
8	M	59245111R	dlažba skladebná 20x10x6 cm červená	m2	4,040	165,00	666,60
			položka výkazu výměr 6				
			4*1,01		4,040		
9	M	59245119R	dlažba rámková stepková 20x10x6 cm barevná	m2	2,020	165,00	333,30
			položka výkazu výměr 8				
			2*1,01		2,020		
10	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	2,000	130,00	260,00
			položka soupisu prací 7				
			2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	M	R-059-008	dlažba betonová hladká 40x40x6 cm žedě krasnějšo	m <sup>2</sup>	2,020	165,00	333,30
			položka soupisu prací 7				
			2*1,01		2,020		
12	K	916111123	Osazení obruby z dřeviny: kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	23,000	90,00	2 070,00
			položka výkazu výměr 5				
			23		23,000		
13	M	583801100	kostka dlažební drabná, žula, I. jakost, velikost 10 cm	t	0,447	2 450,00	1 095,15
			položka soupisu prací 5				
			23*0,1/5,2*1,01		0,447		
14	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	22,240	250,00	5 560,00
			položka výkazu výměr 3				
			8*0,78		6,240		
			položka výkazu výměr 4				
			16		16,000		
15	M	R-059-013	Obrubník betonový silniční 250/300/500 přírodní	kus	32,320	145,00	4 686,40
			položka výkazu výměr 4				
			16*2*1,01		32,320		
16	M	R-059-014	Obrubník betonový silniční obloukový 250/300/780 R1 přírodní	kus	8,080	345,00	2 787,60
			položka výkazu výměr 3				
			8*1,01		8,080		
17	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m <sup>3</sup>	2,191	1 350,00	2 957,85
			položka výkazu výměr 5				
			23*0,25*0,12		0,690		
			položka výkazu výměr 3				
			8*0,78*0,45*0,15		0,421		



PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		položka výkazu výměr 4		1,080		
18	K R-059-001	16"0,45"0,15 Rezáni obrub	kus	4,000	50,00	200,00
		položka výkazu výměr 3-4				
		"předpoklad" 4		4,000		
19	K 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	16,245	40,00	649,80
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání						
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch						
20	K 912321111	Montáž odrazky na betonové svodidlo	kus	39,000	35,00	1 365,00
		položka výkazu výměr 11				
		9+15+9-6		39,000		
21	M R-091-015	Reflexní oko na obrubník	kus	39,000	185,00	7 215,00
		položka výkazu výměr 11				
		9+15+9-6		39,000		
22	K 914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m <sup>2</sup> objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	400,00	800,00
		položka výkazu výměr 10				
		2		2,000		
23	M R-091-006	značka svíslá reflexní AL- 3M 250X1000 mm	kus	2,000	850,00	1 700,00
		položka výkazu výměr 10				
		"7-4e" 2		2,000		
24	K 914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	200,00	400,00
		položka výkazu výměr 10				
		2		2,000		
25	M 40452350	sloupek AL 60 - 350	kus	2,000	650,00	1 300,00
		položka výkazu výměr 10				
		2		2,000		
26	K 275313611	Základové patky z betonu ř. C 16/20	m <sup>3</sup>	0,300	2 250,00	675,00



PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		položka výkazu výměr 10 2*0,5*0,5*0,6		0,300		
<b>96 - Bourání konstrukcí</b>						
27	K 113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 mZ bez překážek v trase	m2	23,000	85,00	1 955,00
		položka výkazu výměr 1 23		23,000		3 656,63
28	K 997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	5,888	85,00	500,48
		položka výkazu výměr 1 23*0,256		5,888		
29	K 997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	76,544	8,00	612,35
		skládku 14 km položka výkazu výměr 1 23*0,256*13		76,544		
30	K 997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	5,888	100,00	588,80
		skládku 14 km položka výkazu výměr 1 23*0,256		5,888		



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hořická - Babičková, cyklostezka  
Objekt: 5 - Vegetační úpravy-příprava území

## Část: 5-1 - Vegetační úpravy -příprava území-soupis prací UZNATELNÉ

JKSO: 82229 CC-CZ: 21121  
Místo: Olomouc Datum: 19.11.2014  
CZ-CPA: 42.11.10  
Objednavatel: IČ: 00299308  
Statutární město Olomouc DIČ: CZ00299308  
Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj  
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj  
Projektant: IČ: 45186677  
Ing.Petr Doležel DIČ: CZ6008091309  
Zpracovatel: IČ:  
Ing.Pospíšil Michal DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 76 595,59  
Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 76 595,59**

DPH základní sazba	21,00%	zP	76 595,59	16 085,07
	15,00%	zE	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 92 680,66**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razitko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razitko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razitko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razitko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Holíčká - Bahňáková, cyklistická

Objekt: 5 - Vegetační úpravy-příprava území

## Část: 5-1 - Vegetační úpravy -příprava území-soupis prací UZNATELNÉ

Místo: Olomouc Datum: 19.11.2014  
Objednavatel: Statutární město Olomouc Projektant: ing.Petr Doležel  
Zhotovitel: Vyuplň údaj Žpracovalat: ing.Pospíšil Michal

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

### 1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	76 595,59
001 - zemní práce	76 595,59
VP - Vícepráce	0,00

### 2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00

**Celkové náklady za stavbu (1) + 2)** **76 595,59**

# ROZPOČET

Stavba: Holická - Babíčková, cyklistezka

Objekt: 5 - Vegetační úpravy-příprava územia

## Část: 5-1 - Vegetační úpravy -příprava území-soupis prací UZNATELNÉ

Místo: Olomouc Datum: 19.11.2014

Objednavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing.Petr Doležel

Zhotovitel: Vypň údaj Zpracovatel: Ing.Pospíšil Michal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **76 595,59**

### HSV - Práce a dodávky HSV

001 - zemní práce 76 595,59

1	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	7,000	150,00	1 050,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

položka výkazu výměr 4

"1 strom se sedmi kmeny" 7

2	K	112201101	Odsranění pařezů D do 300 mm	kus	1,000	150,00	150,00
---	---	-----------	------------------------------	-----	-------	--------	--------

položka výkazu výměr 1

3	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	7,000	200,00	1 400,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

položka výkazu výměr 1

4	K	R-001-013	Přípravek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km	kus	21,000	25,00	525,00
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------

položka výkazu výměr 1

5	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm	kus	1,000	50,00	50,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------

položka výkazu výměr 1

<b>73</b>							<b>21,000</b>	
-----------	--	--	--	--	--	--	---------------	--

položka výkazu výměr 1

<b>73</b>							<b>21,000</b>	
-----------	--	--	--	--	--	--	---------------	--

<b>73</b>							<b>21,000</b>	
-----------	--	--	--	--	--	--	---------------	--

<b>73</b>							<b>21,000</b>	
-----------	--	--	--	--	--	--	---------------	--

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		položka výkazu výměr 1		1,000		
6	K R-001-012	Příplatek k vodorovnému přemístění pářezů D 300 mm ZKD 1 km	kus	3,000	15,00	45,00
		položka výkazu výměr 1		3,000		
7	K 111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	1,000	500,00	500,00
		položka výkazu výměr 4		1,000		
8	K 121101102	Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	93,200	19,80	1 845,36
		položka výkazu výměr 1		93,200		
9	K 162701101	Naklazením výkopku z normis tř. 1 až 4 00 1000 m3	m3	119,470	65,00	7 765,55
		položka výkazu výměr 2		119,470		
		53,2		93,200	6053	
		položka výkazu výměr 3		26,270		
10	K 162201102	Vodorovně přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	93,200	14,80	1 379,36
		položka výkazu výměr 2		93,200		
11	K 162301102	Vodorovně přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	13,520	55,00	743,60
		položka výkazu výměr 3		13,520		
12	K 162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	121,680	8,00	973,44
		dovoz ornice z 10 km				
		položka výkazu výměr 3		121,680		
		(26,27-12,75)*9				



PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5 položka výkazu výměr 2	m2	939,500	10,00	9 395,00
			804,5		804,500		
			položka výkazu výměr 3				
			8+13+15+15+60+24		135,000		
14	K	181301101	Rozprostření ornice tl. vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 položka výkazu výměr 2	m2	828,500	13,50	11 184,75
			804,5		804,500		
			položka výkazu výměr 3				
			24		24,000		
15	K	181301102	Rozprostření ornice tl. vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 položka výkazu výměr 3	m2	85,000	15,00	1 275,00
			25+60		85,000		
16	K	181301105	Rozprostření ornice tl. vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 položka výkazu výměr 3	m2	28,000	25,00	700,00
			13+15		28,000		
17	K	181301106	Rozprostření ornice tl. vrstvy do 400 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 položka výkazu výměr 3	m2	8,000	30,00	240,00
			8		8,000		
18	M	RC01-010	Ornice položka výkazu výměr 3	m3	13,520	100,00	1 352,00
			26,27+12,75		13,520		
19	K	181411141	Založení parterového travníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 položka výkazu výměr 2	m2	804,500	15,00	12 067,50
			804,5		804,500		
20	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive položka výkazu výměr 2	kg	12,068	85,00	1 025,78

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	804,5*0,015			12,068		
21	K 182205111	Založení zahonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	804,500	15,00	12 067,50
		položka výkazu výměr 2				
	804,5			804,500		
22	K 183403114	Obdělení půdy kultivátoráním v rovině a svahu do 1:5	m2	804,500	4,00	3 218,00
		položka výkazu výměr 2				
	804,5			804,500		
23	K 183403153	Unosem půdy hracem v rovině a svahu 00 1-5	m2	804,500	1,50	1 206,75
		položka výkazu výměr 2				
	804,5			804,500		
24	K 183403161	Obdělení půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	804,500	1,50	1 206,75
		položka výkazu výměr 2				
	804,5			804,500		
25	K 184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	804,500	1,50	1 206,75
		položka výkazu výměr 2				
	804,5			804,500		
26	K 184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	804,500	4,00	3 218,00
		položka výkazu výměr 2				
	804,5			804,500		
27	K 185803111	Ošetření trávníku sřabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	804,500	1,00	804,50
		položka výkazu výměr 2				
	804,5			804,500		



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Holická - Babičková, cyklostezka

Objekt: 5 - Vegetační úprava příprava území

Část: 5-2 - Výsadba stromů a keřů - soupis prací NEZNATELNÉ

JKSO: 82327  
Místo: Olomouc

CC-CZ: 21121  
Datum: 19.11.2014  
CZ-CPA: 81.30.1

Objednavatel:  
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308  
DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:

IČ: Vypln údaj  
DIČ: Vypln údaj

Vypln údaj

Projektant:

IČ: 45186677  
DIČ: CZ6008091309

ing. Petr Doležel

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

ing. Pospíšil Michal

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 152 256,70  
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 152 256,70

DPH základní	21,00%	ze	152 256,70	31 973,91
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH Y CZK 184 230,61

Projektant

Datum a podpis:

Razitko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razitko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razitko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razitko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Holická - Babičková, cyklistezka

Objekt: 5 - Vegetační úpravy-příprava území

## Část: 5-2 - Výsadba stromů a keřů - soupis prací NEZNATELNÉ

Místo: Olomouc Datum: 19.11.2014

Objednavatel: Statutární město Olomouc Projektant: ing. Petr Doležel  
Zhotovitel: Vypň údaj Zpracovatel: ing. Pospíšil Michal

Kód · Popis Cena celkem [CZK]

### 1) Náklady z rozpočtu

#### HSV - Práce a dodávky HSV

18 - Zemní práce

18-2 - Keře

18-1 - Stromy

910 - Sadové úpravy-specifikace

998 - Přesun hmot

VP - Vícepráce

152 256,70

152 256,70

46 024,75

35 041,16

10 983,59

99 003,60

7 228,35

0,00

### 2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ostatní

0,00

Kompletační činnost

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**152 256,70**



# ROZPOČET

Stavba: Holecná - úbabčková, vyhlášenka

Objekt: 5 - Vegetační úpravy-příprava území

## Část: 5-2 - Výsadba stromů a keřů - soupis prací NEZNATELNÉ

Místo: Olomouc Datum: 19.11.2014

Objednavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing. Petr Doležel

Zhotovitel: Vypň údaj Zpracovatel: Ing. Pospíšil Michal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

152 256,70

### HSV - Práce a dodávky HSV

152 256,70

18 - Zemní práce

46 024,75

18.2 - Keře

35 041,16

1	K	183205112	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 3	m <sup>2</sup>	66,000	15,00	990,00
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	--------

výkres situace C.2

66

66,000

2	K	183101213	Jamky pro výsadbu s výměrou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m <sup>3</sup> v rovině a svahu do 1:5	kus	333,000	8,00	2 664,00
---	---	-----------	---	-----	---------	------	----------

výkres situace C.2

Velikost jamky pro výsadbu je uvažována 0,35 \* 0,35 \* 0,40

333

333,000

3	M	103715000	substrát pro travníky A VL	m <sup>3</sup>	8,159	1 300,00	10 606,70
---	---	-----------	----------------------------	----------------	-------	----------	-----------

výkres situace C.2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Výměna 50% zeminy za substrát							
0,35 * 0,35 * 0,40*333 *0,5					8,159		
4	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 výkres Situace C.2	m <sup>3</sup>	8,159	85,00	693,52
Výměna 50% zeminy za substrát							
0,35 * 0,35 * 0,40*333 *0,5					8,159		
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m skládka 14 km	m <sup>3</sup>	106,067	8,00	848,54
8,159*13					106,067		
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	14,686	50,00	734,30
Uložení přebytečného výkopku na skládku- skládka Mstíšlesy - 14 km							
8,159*1,8					14,686		
7	K	184102111	Výsadba dřeviny s balen D do 0,2 m do jamky se zajištěním v rovině a svahu do 1:5 výkres Situace C.2	kus	333,000	20,00	6 660,00
333					333,000		
8	K	184851412	Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě výšky do 1 m výkres Situace C.2	kus	333,000	8,00	2 664,00
333					333,000		
Srovnávací řez po výsadbě (zakrácení výhonů)							
9	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 výkres Situace C.2	m <sup>2</sup>	66,000	17,00	792,00
66					66,000		
Výška mulčovací vrstvy v průměru 100 mm							
10	M	103911000	kůra mulčovací VI	m <sup>3</sup>	6,798	650,00	4 418,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

výkres Situace C.2

dotávka - ztratné 3%

66\*0,1\*1,03

11	K	185802114	Množení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,017	20 000,00	340,00
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	--------

výkres Situace C.2

Startovací hnojení - na 1 keř 5 tablet po 10 g po úpravu keře o průměru 40-50 cm

0,00005\*333

12	M	005724110/R	Tabletové pomůcky rozpustné hnojivo vysoké kvality	kg	17,150	60,00	1 029,00
----	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

výkres Situace C.2

dotávka - ztratné 3%

0,05\*333\*1,03

13	K	185804514	Doplavení souvislých keřových skupin v rovině a svahu do 1:5	m2	66,000	10,00	660,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

výkres Situace C.2

Mechanické a chemické vyčištění plochy od plevele

66

14	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	3,960	165,00	653,40
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

výkres Situace C.2

požadavek 60 l vody/m2

0,060\*66

15	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlaku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	15,840	65,00	1 029,60
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

výkres Situace C.2

Příplatek za další 4 km

3,96\*4

16	M	002113200	voda pitná pro smluvní odběratele	m3	3,960	65,00	257,40
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	-------	--------

výkres Situace C.2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18-1 - Stromy							
17	K	181111111	pořádek 60 l vody/m2 0,060*66	m2	3,960		10 983,59
17	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina třf 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	9,000	4,00	36,00
výkres situace C.2							
18	K	183101115	1m2/1 strom 9*1 Janiky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy třf 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	9,000	55,00	495,00
výkres situace C.2							
19	M	103715000	9 substrát pro trávníky A VL	m3	1,800	1 300,00	2 340,00
výkres situace C.2							
20	K	162301102	Výměna 50% zeminy za substrát 9*0,4*0,5	m3	1,800	55,00	99,00
výkres situace C.2							
21	K	162701109	Vodovodné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny třf. 1 až 4 9*0,4*0,5	m3	1,800	8,00	187,20
výkres situace C.2							
22	K	171201211	Výměna 50% zeminy za substrát 1,80*1,3 Příplatek k vodovodnému přemístění výkopku/sypání z horniny třf. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m skládka 14 km	t	23,400	50,00	162,00
Uložení přebytečného výkopku na skládku skládka Mrsklesy - 14 km							
1,8 * 1,3							
3,240							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem [CZK]
23	K	184102116	Výsadba dřeviny s batem D do 0,8 m do 0,8 m do Jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 výkres Situace C.2	kus	9,000	200,00	1 800,00
Počet stromů					9,000		
24	K	184215133	Ukrotvení kmene dřeviny tříslní kůly D do 0,1 m délky do 3 m výkres Situace C.2	kus	9,000	45,00	405,00
Počet stromů					9,000		
25	M	052172110/R	tyč odkorněná délka 250 cm, tloušťka 10 cm výkres Situace C.2	kus	27,270	100,00	2 727,00
dodávka (3 ks/strom) - ztratné 1%							
9*3*1,01					27,270		
26	M	052172120/R	Příčka z pálené kulatiny, d=30 cm výkres Situace C.2	kus	27,270	30,00	818,10
dodávka (3 ks/strom) - ztratné 1%							
9*3*1,01					27,270		
27	K	184501121	Zhotovení obalu z juty v jádře vstřevě v rovině a svahu do 1:5 výkres Situace C.2	m <sup>2</sup>	9,048	25,00	226,20
plocha ovinití X stromů při obvodu kmene 16 cm do výšky 2 m							
0,16*PI*2*9					9,048		
28	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 výkres Situace C.2	m <sup>2</sup>	10,179	12,00	122,15
Vnitřní průměr mísy 80 cm, vnější průměr mísy 120 cm							
(0,6)*2*PI*9					10,179		
29	M	103911000	Kůra mulčovací VL dodávka - ztratné 3%	m <sup>3</sup>	1,048	650,00	681,20
0,1*1,03* 10,179					1,048		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 výkres Situace C.2 na 1 strom 20 tablet po 10 g do obvodu koruny o průměru 1,5 m 0,0002*9	t	0,0002	20 000,00	40,00
31	M	005724110/R	Tabletové pomalu rozpustné hnojivo vysoké kvality výkres Situace C.2 dodávka - ztracně 3% 0,01*920*1,03	kg	1,854	60,00	111,24
32	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m výkres Situace C.2 požadavek 100 l vody/strom 0,1*9	m3	0,900	165,00	148,50
33	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlaku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m výkres Situace C.2 Příplatek za další 4 km 0,9*9	m3	8,100	65,00	526,50
34	M	082113200	voda pitná pro smluvní odběratele výkres Situace C.2 0,9	m3	0,900	65,00	58,50
910 - Sadové úpravy-specifikace							99 003,60
35	M	R018-002	Aesculus x carnea 'Brasili' výkres Situace 9*1,03	ks	9,270	5 500,00	50 985,00
36	M	R-018-0036	Symphoricarpos x chenaultii 'francoek' výkres Situace 333*1,03	kus	342,990	140,00	48 018,60
							342,990



PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
998 - Přesun hmot						
37	K	998231311	Přesun hmot pro sádkovníké a krajinařské úpravy vodorovně do 5000 m	16,063	450,00	7 228,35
			1			7 228,35





# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Městská - Babičková, cyklostezka

Objekt: á - Publicita projektu

## Část: 8-1 - Publicita projektu -soutěž prací UZNATELNÉ

JHSD: 822 29  
Místo: Olomouc

CC-CZ: 21121  
Datum: 19.11.2014

Objednavatel:  
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308  
DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:  
Ing. Petr Doležel

IČ: 45186677  
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:  
Ing. Pospíšil Michal

IČ:  
DIČ:

Průvodce:

CZ-CPA: 42.11.2

Náklady z rozpočtu  
Ostatní náklady

15 000,00  
0,00

**Cena bez DPH**

**15 000,00**

DPH základní 21,00% ze 15 000,00  
snížena 15,00% ze 15 000,00

3 150,00  
0,00

**Cena s DPH**

**V CZK**

**18 150,00**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razitko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razitko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Holická - Babičková, cyklostezka

Objekt: 6 - Publicita projektu

## Část: 8-1 - Publicita projektu -soutěž prací UZNATELNÉ

Místo: Olomouc Datum: 19.11.2014  
 Objednavatel: Statutární město Olomouc Projektant: ing.Petr Doležel  
 Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

### 1) Náklady z rozpočtu

OST - Ostatní	15 000,00
002 - ostatní náklady	15 000,00
VP - Vícepráce	0,00

### 2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00

<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>15 000,00</b>
--	------------------

# ROZPOČET

Stavba: Holická - Balažčikova, Cyklostezka

Objekt: 6 - Publicita projektu

## Část: 8-1 - Publicita projektu - soupis prací UZNATELNÉ

Místo: Olomouc Datum: 19.11.2014

Objednavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing. Petr Doležel  
Zhotovitel: Vyrážň údaj Zpracovatel: Ing. Pospíšil Michal

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu 15 000,00**

**OST - Ostatní 15 000,00**

**O02 - ostatní náklady 15 000,00**

1	K	092002002	Publicita projektu EU - trvalá pamětní deska	kus	2,000	5 000,00	10 000,00
<p><i>2x jedna pamětní deska 1 x 1,5m, 2x jedna deska 1,5m x 1,5m včetně sovětských a druhé na stěnové kamenné a křídlové, pak by to mělo být na nové instalovat kamenné kování podél stěny Především trvalá pamětní deska bude upřesnit podrobně včetně zřídkování grafického materiálu protné publicity NUTNO VZDĚLÁVAT DLE DOTAČNÍHO PROGRAMU I</i></p>							

**2 2,000**

2	K	092002003	Dodávka a montáž tomového kamene pro osazení trvalé pamětní desky	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
<p><i>1x (kamenné kamenné bude kamenné oplocování plocha pro osazení trvalé pamětní desky (rozměry min. 400x300 čtverc) min. NUTNO VZDĚLÁVAT DLE DOTAČNÍHO PROGRAMU I</i></p>							

**1 1,000**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hoičlá - Babíčková, cyklostezka

Objekt: 7 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

## Část: 7-1 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady-soupis prací UZNAATELNÉ

JKSO: 21121  
Místo: Olomouc  
CC-CZ: 21121  
Datum: 19.11.2014  
CZ-CPA: 42.11.10

Objednavatel: Statutární město Olomouc  
IČ: 00299308  
DIČ: CZ00299308

Zhotvitel: Vypiň údaj  
IČ: Vypiň údaj  
DIČ: Vypiň údaj

Projektant: Ing. Petr Doležel  
IČ: 45186677  
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel: Ing. Pospíšil Michal  
IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 110 000,00  
Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 110 000,00**

DPH základní	21,00%	ze	110 000,00	23 100,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH 133 100,00**

**Projektant**

Datum a podpis: Razitko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razitko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Holická - Babičková, cyklostezka

Objekt: 7 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

## Část: 7-1 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady-soupis prací UZNATELNÉ

Místo: Olomouc Datum: 19.11.2014  
Objednavatel: Statutární město Olomouc Projektant: ing.Petr Doležel  
Zhotovitel: Vypň údaj Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

### 1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

960 - Kompletační činnost

OST - Ostatní náklady

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

VP - Vícepráce

110 000,00

110 000,00

6 000,00

86 000,00

18 000,00

0,00

### 2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

Kompletační činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

110 000,00

# ROZPOČET

Stavba: Holická - Babíčková, Cyklostezka

Objekt: 7 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

## Část: 7-1 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady-soupis prací UZNATELNÉ

Místo: Olomouc Datum: 19.11.2014

Objednatel: Statutární město Olomouc  
Zpracovatel: Vypíň úřad

Projektant: ing.Petr Doležal  
Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

110 000,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

110 000,00

#### 960 - Kompletační činnost

6 000,00

1	K	045203001	Kompletační a koordinační činnost na řízení subdodavatelů	Soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------

*nákladní zúčtovatele na řízení a koordinaci subdodavatelů*

*V zájmu, že všechny práce budou prováděny vlastními pracovníky. Ize tato položku ocenit jenovou za podmínky, že tato práce bude vyřídná do termínu a množství*

#### OST - Ostatní náklady

86 000,00

2	K	012103001	Geodetické práce před výstavbou	Soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
---	---	-----------	---------------------------------	--------	-------	----------	----------

*výčerní hlavních bodů stavy před založením stavebních prací*

#### 012103101

5 000,00

3	K	012103101	Výčerní inženýrských sítí	Soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	---------------------------	--------	-------	----------	----------

*Výčerní inženýrských sítí dočasných nebo souvisejících se stavbou před nebo v průběhu výstavby*

#### 012203001

5 000,00

4	K	012203001	Geodetické práce při provádění stavby	Soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	---------------------------------------	--------	-------	----------	----------

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		Dokumentace zakázaných konstrukcí a dílčích staveb geodetickým zamerěřením v papírové a elektronické podobě a elektronická podoba.				
5	K 012303001	<b>Geodetické práce po výstavbě</b> Dokumentace skutečného stavu geodetickým zamerěřením v papírové a elektronické podobě viz VÚP	SOUB	1,000	2 500,00	2 500,00
6	K 012303101	<b>Vypracování geometrických plánů</b> Vypracování geometrických plánů podle požadavků ŘN pro výhled do KN.	SOUB	1,000	5 000,00	5 000,00
7	K 013254001	<b>Dokumentace skutečného provedení stavby</b> Dokumentace skutečného provedení v rozsahu díla včetně výplňů na dokumentaci staveb v počtu dílů SÚC a VÚP (5 x papírové a 1 x elektronicky ve formátu DWG a PDF)	SOUB	1,000	15 000,00	15 000,00
8	K 013254101	<b>Monitoring průběhu výstavby</b> Fotografie nebo videozáznamy zakázaných konstr. ušší o jiných skutečnostech rozhodných např. pro výstavbu a znehodnocení	SOUB	1,000	2 000,00	2 000,00
9	K 013254201	<b>Pasportizace stávajících objektů</b> Pasportizace nemovitostí a objektů včetně pozemkových katastrálních dotčených stavebními činnostmi před zahájením a po dokončení stavebních prací včetně fotodokumentace nebo výkresů záznamů.	SOUB	1,000	2 000,00	2 000,00
10	K 013274001	<b>Náklady na realizační (dílenskou) dokumentaci</b> náklady zahrnované na zpracování realizační (dílenské) dokumentace, uspokojí zhotovitel, že ji k realizaci díla potřebuje. Soulad realizační dokumentace se zadávací dokumentací musí být před vstoupem realizací arosouhlasena oúskonským ústavem.	SOUB	1,000	5 000,00	5 000,00
11	K 013284001	<b>Náklady na zpracování a vjetení dokumentu KZP</b> KZP = konceptu a zkrácený plán zpracovaný do podrobnosti potřebu, rozpisu, parinné obsahující všechny záležitosti, revize a úpravy požadované rozpočtovými normami a převážky ve vztahu k provedeným pracím, dohodám a službami.	SOUB	1,000	5 000,00	5 000,00
12	K 043103001	<b>Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření</b>	SOUB	1,000	10 000,00	10 000,00

PČ Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady na provedení zkoušek, verzí a měření, které jsou srovnatelné v technických normách a dalších předpisech se vztahují k prováděcímu programu, dotazování a službám a jejich počet a druh by měl být specifikovány v dokumentu KAP vyhotoveném zhotovitelem.

13	K	049103001		SOUK	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	--	------	-------	----------	----------

**Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby**  
 Například:  
 - vyřízení nájemů, žádosti a územní  
 - vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci  
 - zpracování nové přílohy a prováděcího plánu  
 - řešení s ústředí v zástupení

14	K	049203001		SOUK	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	--	------	-------	----------	----------

**Náklady stanovené zvláštními předpisy**  
 Například:  
 - předpisy ČZ  
 - předpisy ČZ  
 - předpisy OZ  
 atd.

15	K	090001001		SOUK	1,000	2 000,00	2 000,00
----	---	-----------	--	------	-------	----------	----------

**Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby**  
 Náklady spojené s vyhotovením, doplněním a korekturami všech dokumentů požadovaných v SOD a VOP k předání stavby objednateli.

16	K	090001002		SOUK	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	--	------	-------	----------	----------

**Ostatní náklady vyplývající ze změny SOD a VOP**  
 Náklady související s plněním povinností zhotovitele požadovaných v SOD a VOP, např.:  
 - náklady na zřízení kancelářské místnosti  
 - náklady spojené s vypracováním technických postupů  
 - náklady na vypracování ohlášení změn a zvláštních ústředí  
 - náklady spojené s předáním ústředí atd.

17	K	091002101		KUS	2,000	5 000,00	10 000,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

**Publicita projektu SMOI - informační tabule**  
 Informační tabule 2500 x 2000, a staveb do 10 mil. Kč  
 1500 x 1000 mm (6x1) s patřičnou informací o stavbě podle vzoru SMOI včetně jejího nosné konstrukce  
 Cena obsahuje: náklady, materiál, a demontáž

**0 - Vedlejší rozpočtové náklady** 18 000,00



PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
<p>Náklady na dokumentaci ZS, přípravu území pro ZS včetně odstranění materiálů a betonáže, výbudování ochranných stěn, zřízení přípojky energií, vlastní výstavbové objekty ZS a provizorních komunikací.</p>							
19	K	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
<p>Náklady na výstavbu objektů, náklady na energii, úklid, údržbu, správu, ošetření, opravy na objektech ZS, běžném pláči, zabezpečení staveniště.</p>							
20	K	034403001	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
21	K	039001003	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
<p>odstranění objektů ZS včetně nápojů a jejich odvozu, evakuace pozemků do původního stavu včetně nákladů z firm spoluprací</p>							
ZZ	K	041403002	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
<p>Náklady na zajištění, údržbu a zrušení</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- zabezpečení objektů, zařízení proti podkopům</li> <li>- komunikace pro pohyb osob na staveništi</li> <li>- přeprava přes výškovy</li> <li>- a další prvky kolektivní ochrany osob, pokud nejsou jiné úvahy</li> </ul>							
23	K	079002001	Ostatní provozní vlivy	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
<p>Náklady</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- provoz investiční a řídicích osob</li> <li>- práce na praměnově chráněném objektu</li> <li>- náklady na provádění zimní údržby</li> <li>- práce na těžce přístupných místech</li> <li>- zřízení provozu vozidel v centrální místnosti</li> <li>- zřízení údržbových jednotek</li> <li>- práce v ochranných poměrech</li> </ul>							